
3月31日イースターメニュー3月14日 ホワイトデーメニュー

＃桜そば

＃天ぷら三種盛

(海老・南瓜・かき揚げ)

＃ほうれん草のお浸し

＃マスカットゼリー

＃ご飯

＃コーンスープ

＃スコッチエッグ

＃キャベツと枝豆のサラダ

＃いちごのババロア

鮮やかな彩りで

皆様

喜んで下さいました♪

2階ご利用者様が

制作した

『お花と蝶々』

1階に飾っております。

皆様楽しみながら

制作されました。

ユニットの

ご利用者様が

制作した

『桜と花畑』は

共同生活室に

飾っております。

●
●

●

春の暖かさが感じられる頃となりました。

皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年は開花が遅れていた

サンセールの桜も満開を迎えました。

新年度を迎え何かと大変かと存じますが、

今後ともご支援ご厚情を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。


